
Preisliste - Thermal-Drohne.de
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. Anfahrt. Anfahrt bis 25 km inklusive, ab dem 26. Kilometer 0,50 EUR pro km.

Individuelle Pakete und Sonderaufträge sind jederzeit auf Anfrage möglich.

Vermessung

Fläche Messpunkte Preis Zusatz

bis 2.500 m² 15 99 EUR je weitere Messung: 2 EUR

2.500-10.000 m² 25 159 EUR je weitere Messung: 2 EUR

10.000-50.000 m² 35 249 EUR je weitere Messung: 2 EUR

> 50.000 m² individuell auf Anfrage

2D- & 3D-Modelle

Fläche Preis Vermessung (optional)

bis 2.500 m² 119 EUR je Punkt: 2 EUR

2.500-10.000 m² 199 EUR je Punkt: 2 EUR

10.000-25.000 m² 279 EUR je Punkt: 2 EUR

> 25.000 m² auf Anfrage

Thermografie - PV-Anlagen

Größe Preis Bericht (optional)

bis 30 kWp 99 EUR +39 EUR

30-70 kWp 179 EUR +59 EUR

70-500 kWp 2,50 EUR/kWp +0,85 EUR/kWp

> 500 kWp 2,30 EUR/kWp +0,80 EUR/kWp

Gebäudethermografie

Fläche Außen Innen (optional) Bericht (optional)

bis 100 m² 129 EUR 99 EUR 59 EUR

bis 250 m² 229 EUR 179 EUR 99 EUR

> 250 m² individuell



Landwirtschaft & Tiersuche

Leistung Preis

Rehkitzsuche u.ä. (mind. 1 h) 89 EUR/h

Sicherheits- & Überwachungsflüge

Leistung Preis

Objekt- & Baustellenüberwachung (mind. 1 h) 99 EUR/h

Inspektionsflüge

Fläche Preis

bis 100 m² 119 EUR

bis 250 m² 179 EUR

> 250 m² auf Anfrage

Drohnenvideos & Luftbilder

Leistung Inhalt Preis

1 h Aufnahme 5 Bilder + 30s Video (4K/50 MP) 129 EUR/h

Halbtagespaket (4 h) 25 Bilder + bis 3 Min. Video (4K/50 MP) 440 EUR

Tagespaket (8 h) 60 Bilder + bis 7 Min. Video (4K/50 MP) 770 EUR

Premiumqualität 6K/60 fps + 100 MP Fotos +30 % Aufpreis


